IOueB Cepreu bopucosuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

120.22.03.23

43230401

43230501

31230601

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 «HwuxeropopaskcnepToLeHKa»

000 «OK «Huxeropoackui
KanuTan»

000 «OK «Hwmxeropoackunn
KanunTtan»

000 «OK «Hwxeropoackun
KanuTtan»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2023

05.04.2023

17.05.2023

07.06.2023

CBepeHuna

Ines Cepren bopucosuy

001345

31.10.2007

O6beKkT
OLLeHKM

Mpaso
TpeboBaHus

Ob6opypoBaHue

O6opynoBaHue

3eMenbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Диев Сергей Борисович

