

Диев Сергей Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Диев Сергей Борисович			
Номер в реестре членов РОО		001345			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
120.22.03.23	ООО «Нижегородэкспертоценка»	04.04.2023	Право требования	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
43230401	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	05.04.2023	Оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
43230501	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	17.05.2023	Оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
31230601	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	07.06.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости